Администрация Железнодорожного района
                                                             г. Гомеля

	_________________________________________

	_________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу_______________

	_________________________________________

	_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о включении арендного жилья в состав жилых помещений социального пользования

Прошу включить арендное жилье, расположенного по адресу: ____________
                                                                                                                                                                       (указать адрес _______________________________________________ в состав жилых помещений
                                      жилого помещения коммерческого назначения)
социального пользования.
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий:

не состою

состою, как сирота

К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)